РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НАВЕСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» декабря  2021 г                                                                                                      № 39
с. Навесное
О признании утратившими силу постановлений
администрации Навесненского сельского

поселения Ливенского района Орловской области
В  целях поддержания нормативной правовой базы в актуальном состоянии, в соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Навесненского сельского поселения  Ливенского района Орловской области  постановляет:

1. Признать утратившим силу:
1.1. постановление администрации Навесненского  сельского поселения Ливенского района Орловской области от 02.10.2018 г №33 «Об  утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»,
1.2. постановление администрации Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области от 18.02.2019г №6 «О внесении изменений в постановление администрации  Навесненского сельского поселения  Ливенского района Орловской области № 33 от 02.10.2018 г. «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»,

1.3. постановление администрации Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области от 18.10.2019г №23 «О внесении изменений в постановление администрации  Навесненского сельского поселения  Ливенского района Орловской области № 33 от 02.10.2018 г. «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Навесненского

сельского поселения

Л.И. Колосова